Op basis van de opmerkingen uit vorige paragrafen kunnen 
we bevestigen dat de reële waarde (fair value) van het door 
Cushman & Wakefield Nederland geschatte deel van het 
vastgoedpatrimonium (20 panden in Nederland) van Xior 
op 30 juni 2021 afgerond 274.660.000 EUR (tweehonderd 
vierenzeventig miljoen zeshonderdzestig duizend euro) 
bedraagt.

Op basis van de opmerkingen uit vorige paragrafen kunnen 
we bevestigen dat de reële waarde (fair value) van het door 
Cushman & Wakefield Portugal geschatte deel van het 
vastgoedpatrimonium (5 panden in Portugal) van Xior op 30 
juni 2021 afgerond 76.149.000 EUR (zesenzeventig miljoen 
honderdnegenenveertig duizend euro) bedraagt.

Op basis van de opmerkingen uit vorige paragrafen kunnen 
we bevestigen dat de reële waarde (fair value) van het 
door CBRE geschatte deel van het vastgoedpatrimonium 
(5 panden in Spanje) van Xior op 30 juni 2021 174.156.000 
EUR (honderd vierenzeventig miljoen honderd zesenvijftig 
duizend euro) bedraagt.

Met de meeste hoogachting, 

Stadim 
Cushman & Wakefield Nederland
CBRE
Cushman & Wakefield Portugal”

4.2.3	� VERSLAG VAN DE VASTGOEDDESKUNDIGEN STADIM, CUSHMAN & 
WAKEFIELD EN CBRE PER 30 JUNI 2021 	

“Geachte,

We hebben het genoegen u onze schatting van de waarde